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حادثه ها

کشف سکه  های  ۳۰۰۰ساله از 
قاچاقچیان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف  �
۷۵۰ سکه عتیقه مربوط به سه هزار سال پیش 
و یک کتاب قدیمی خبر داد و گفت: ارزش اموال 
کشف شده از سوی کارشناسان میرات فرهنگی در 

حال بررسی است. 
سردار کیوان ظهیری دراین باره گفت: با دریافت 
خبری مبنی  بر اینکه پدری ۷۰ساله به همراه دو 
فرزند ۴۷ و ۳۷ساله اش ساکن یکی از استان  های 
هم جوار استان تهران، با همکاری دو نفر از 
همدستانشان ساکن شهر تهران، باندی پنج نفره 
برای فروش طلاجات و سکه های عتیقه تشکیل 
داده اند، بررسی موضوع در دستور کار تیمی 
از مأموران متخصص کلانتری ۱۰۵ سنایی قرار 
گرفت. او عنوان کرد: بررسی  های اولیه حکایت از 
این داشت که این پدر و سه پسرش با استفاده از 
ابزار گنج یاب و حفاری های غیرمجاز، طلاجات و 
سکه های عتیقه را در یکی از استان  های هم جوار 
استان تهران کشف می کردند و پس از شناسایی 
خریدار از طریق دو نفر از همدستانشان در شهر 
تهران به فروش می رسانند. این مقام انتظامی 
توضیح داد: در گام بعدی تحقیقات پلیسی 
مشخص شد اخیرا این افراد تعدادی سکه قدیمی 
مربوط به سه هزار سال پیش را کشف کرده و قصد 
فروش آن به یکی از خریداران در شهر تهران را 
دارند. رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: در 
ادامه تحقیقات پلیسی محل قرار اعضای این 
باند و خریدار در یکی از مراکز موسیقی شهر 
تهران شناسایی شد و با دستور قضائی دستگیری 
فروشندگان و خریدار عتیقه جات در دستور کار 
قرار گرفت و مراقبت  های ویژه پلیسی از محل 
قرار متهمان آغاز شد. سردار ظهیری تصریح داد: 
مراقبت  های ویژه ادامه داشت تا اینکه شامگاه 
۲۴ تیرماه اعضای این باند پنج نفره به محل قرار 
مراجعه کردند و با حضور شخص خریدار به انجام 
معامله پرداختند که مأموران عملیات کلانتری 
۱۰۵ سنایی در عملیاتی پلیسی موفق شدند 
همه اعضای این باند و همچنین خریدار سکه و 

طلاجات عتیقه را دستگیر کنند.
 او تصریح کرد: مأموران کلانتری سنایی در 
بررسی های بیشتر ۷۵۰ عدد سکه عتیقه، سه 
آلبوم مخصوص به سکه  های سه هزار سال پیش، 
یک کتاب قدیمی و تعدادی تجهیزات لازم برای 
حفاری از متهمان کشف کردند. به گفته سردار 
کیوان ظهیری، کلیه عتیقه جات کشف شده برای 
ارزش گذاری به مرکز میراث فرهنگی تحویل داده 
شده است و هر شش متهم برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

انهدام باند خرید و فروش سلاح
اعضای باند خرید و فروش سلاح با صدور  �

دستور قضائی در بخش چهاردانگه دستگیر شدند. 
روابط عمومی دادگستری کل استان تهران اعلام 
کرد: با صدور دستور قضائی از سوی رئیس حوزه 
قضائی بخش چهاردانگه، باند خرید و فروش سلاح 
متلاشی شد. در پی اعلام گزارش پلیس مبنی  بر 
عرضه سلاح جنگی از سوی برخی افراد در این 
حوزه قضائی و بعد از تشریفات قانونی و با رعایت 
قوانین مربوطه، ضابطان به مخفیگاه متهمان 
رفتند و اعضای این باند دستگیر شدند. از مخفیگاه 
متهمان سه قبضه سلاح کمری به همراه ۴۸ عدد 
فشنگ جنگی و یک عدد گاز اشک آور و یک عدد 

دستبند کشف شد.

رخداد

مرگ پسر   ۸ ساله 
در  استخر  پرورش ماهی

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس قزوین از  �
مرگ یک پسربچه هشت ساله در استخر پرورش 
ماهی خبر داد. سرهنگ رحیم خامدی گفت: در 
پی اعلام خبری مبنی  بر اینکه یک پسربچه در 
استخر پرورش ماهی در روستای «مشکین تپه» 
شهرستان بوئین زهرا غرق شده است، بلافاصله 
مأموران انتظامی به محل مد نظر اعزام شدند. او 
افزود: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص 
شد پسربچه هشت ساله در حال چرای گوسفندان 
بوده که به علت نامعلومی به داخل استخر 
پرورش ماهی سقوط کرده و جان خود را از دست 

داده است.

کلاهبرداری از  زلزله زدگان
 سرپل ذهاب

فردی که به بهانه فروش سیمان با قیمت  �
مناسب بیش از ۱۰ میلیارد ریال از مردم زلزله زده 
شهرستان سرپل ذهاب کلاهبرداری کرده است، 
دستگیر شد. سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه اظهار کرد: پس از چند 
فقره شکایت از فردی ساکن «زرین جوب» سرپل 
 ذهاب که اقدام به کلاهبرداری از آنها کرده بود، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. او 
ادامه داد: افراد شاکی اعلام کردند پس از وقوع 
زلزله این فرد در چند مرحله سیمان با قیمت 
کمتر از بازار به آنها برای ساخت وساز واحد های 
مسکونی فروخته و اعتمادشان را جلب کرده 
است. سردار جاویدان تصریح کرد: طبق اظهارات 
شاکیان، فرد کلاهبردار پس از جلب اعتماد 
طعمه های خود، اقدام به دریافت مبلغی بیش 
از ۱۰ میلیارد ریال از ساکنان شهر سرپل ذهاب 
برای تهیه سیمان کرده و سپس متواری شده بود. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با بیان اینکه 
استعلام های صورت گرفته خبر از بدهی  های 
سنگین فرد کلاهبردار به دولت می داد، افزود: به 
همین سبب این شخص از سوی دستگاه قضائی 
نیز تحت تعقیب قرار داشت. او گفت: تحقیقات 
پلیس ادامه داشت تا اینکه مأموران پس از اطلاع 
از حضور این فرد در سطح شهرستان، با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی مخفیگاه او را شناسایی کردند 
و متهم پس از هماهنگی با مقام قضائی در 

عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

کلاهبرداری از  یک جوان در  بورس
فردی که اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد ریالی  �

از جوان همدانی در بورس کرده بود، شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان 
همدان، دراین باره توضیح داد: شاکی هنگام واریز 
پول برای خرید سهام در بورس به درگاه جعلی 
هدایت شده و هنگام واردکردن شماره حساب و 
دیگر مشخصات مورد نیاز، اطلاعات او به سرقت 
رفته است. فرد کلاهبردار در این شرایط اقدام به 
جابه جایی صد میلیون تومان از حساب مال باخته 
کرده که کارشناسان پلیس فتا با پیگیری  های فنی 
و تخصصی، متهم ۱۸ساله را در یکی از استان ها 
شناسایی و در عملیاتی پلیسی او را دستگیر کردند. 
این نخستین پرونده کلاهبرداری از خریداران سهام در 
بورس در استان همدان است که متهم ۱۸ساله آن 
در بازجویی به چند فقره کلاهبرداری دیگر اعتراف 

و هدف از این کار را انتفاع مالی اعلام کرده است. 

شرق: پسری جوان مادرش را به این دلیل که با ازدواج او مخالف بود، 
به قتل رساند. این متهم در بازداشت به سر می برد و تحقیقات پلیسی-
قضائی از او در حال انجام است. کارآگاهان جنایی استان البرز چند روز 
قبل از مرگ مشکوک زنی میان سال در خانه اش مطلع شدند و به همراه 
تیمی از تشخیص هویت و پزشکی قانونی به محل اعلام شده رفتند. 
آنها جسد زنی را مشاهده کردند که در پذیرایی خانه نقش بر زمین شده 
بود و کبودی دور گردنش نشان می داد به احتمال زیاد خفه شده است. 
کارآگاهان در همان بررسی های اولیه جنایت را خانوادگی تشخیص 
دادند؛ زیرا نه غریبه ای وارد منزل شده و نه وسیله ای به سرقت رفته 
بود. از طرفی نوع پوشش مقتول نیز نشان می داد فرد ناآشنایی در منزل 
حضور نداشته است. این گونه بود که مأموران سراغ دختر و پسر مقتول 
که در منزل حضور داشتند، رفتند تا از آنها تحقیق کنند. پسر جوان 
مقتول در همان ابتدا به قتل مادرش اعتراف کرد. او گفت: من از مدت ها 
قبل عاشق دختر همسایه مان شده بودم و می خواستم با او ازدواج کنم. 
این عشق و علاقه به حدی شدید بود که اصلا زندگی بدون آن دختر 

برایم قابل تصور نبود، به  همین  دلیل موضوع را به مادرم اطلاع دادم 
اما او گفت با این ازدواج مخالف است و اجازه چنین کاری را به من 
نمی دهد. از همان زمان بود که اختلافات من و مادرم شروع شد. متهم 

به قتل در ادامه گفت: اختلافات ما همچنان ادامه داشت و من به شدت 
اصرار داشتم او به خواستگاری برود تا اینکه زمان حادثه بار دیگر بر سر 
این موضوع با هم جروبحث کردیم. هنگام مشاجره وقتی مخالفت های 
مادرم را دیدم، آن قدر عصبانی شدم که نفهمیدم چه کار کردم. تکه 
چوبی برداشتم و با آن چند ضربه به سر مادرم زدم. وقتی او روی زمین 
افتاد روسری اش را برداشتم، دور گردنش پیچیدم و آن قدر فشار دادم 
که او خفه شد. این جوان در ادامه اظهاراتش گفت: خواهرم که شاهد 
این درگیری بود، سعی کرد مادرم را نجات بدهد و وقتی دید کاری از 
دستش برنمی آید، با اورژانس تماس گرفت اما مأموران اورژانس وقتی 
رسیدند و مادرم را معاینه کردند، گفتند او فوت شده است و امکان انجام 
عملیات احیا نیز وجود ندارد. بعد از آن پلیس را باخبر کردند. متهم که 
از ارتکاب قتل ابراز پشیمانی می کرد، بار دیگر تأکید کرد از شدت خشم 
کنترل خودش را از دست داده بود و متوجه نمی شد چه کار می کند. 
بنا بر این گزارش، در نهایت متهم به قتل بازداشت شد و درحال حاضر 

تحقیقات از او با دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

قتل مادر  به  دلیل مخالفت با ازدواج

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

نازك- کامل و بدون نقص بودن ۱۰- پیاده در شطرنج- 
آویز جلوی پنجره- یکی پس از دیگری ۱۱- سازگاری و 
هماهنگی- معشوق ۱۲- لایه سفید رنگ بیرونی کره 
چشم- مربوط به هنر- واحد شمارش پل ۱۳- مرکز 

استان مرکزی- سخنگو- اشاره به دور ۱۴- موی گردن 
شیر- سمت راست- از ارتفاعات استان یزد ۱۵- مرکز 

استان بابل عراق- خوش رفتار با دیگران- درازا. افقي :
 ۱- تباه کننده- شهری در استان فارس- واضح 
و آشکار ۲- خدمتگزار- از باشگاه های فوتبال 
اسپانیا- زائو ترسان ۳- تکرار حرفی- همراه میز- 
ادامه هر چیز ۴- گرد و مدور- عملیات جدا سازی 
مواد موجود در نفت خام ۵- ایراد- پشت سر هم- 
چهار پایان ۶- طول- ورقه آلومینیومی برای ساختن 
سقف کاذب- میانه بدن ۷- خدمتکار- پرتو- دست 
عرب ۸- اثر تربیتی  ژان ژاک روسو- نوعی سنگ 
قیمتی- قطره های ریز باران ۹- قدم یکپا- 
سهولت- مبنای تاریخ اسلامی ۱۰- ضربه ای در 
بوکس- ادب- خبرگزاری قرآنی ایران ۱۱- حواری 
خائن- یار ویس- شهری دیگر در فارس ۱۲- در 
نزدیکی- فرهنگستان ۱۳- گل زینتی گرمسیری- 
حدس- مرغابی ۱۴- حس بویایی- فرنگی- فن 
آوری نوین و در حال توسعه ۱۵- بخت- خوراکی از 

فیله گوساله- استارت قدیمی.
عمودي :

۱- مورد تمسخر قرار گرفته- از آثار شهید 
مطهری- جاذبه ۲- طالع بین- محصول درخت- 
لیکن ۳- سیخونك- خداشناس- طفل ۴- یک 
قسمت از صد قسمت چیزی- نویسنده فرانسوی 
رمان انسان وحشی- آسیاب دستی ۵- نجس- 
عضو مجلس سنا ۶- تردید- برنج فروش- ته 
نشست ۷- از آثار  هومر ، حماسه سرای یونانی- 
شهر مقدس برهماییان- عدد هندسی ۸- عقیده- 
نوعی ادویه که از آسیاب فلفل خشک شده تهیه می 
شود- از الفبای فارسی ۹- صد مترمربع- نوعی چرم 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: دو دوست قدیمی که با ترفندی جدید از خانه های 
مردم در غرب تهران سرقت می کردند، در سرنوشتی 
عجیب تصادف کردند و یکی از آنها قبل از رسیدن به 
پای میز محاکمه جانش را از دست داد. به گزارش 
خبرنگار ما، سال ۹۵ بود که تعدادی از شهروندان غرب 
تهران در شکایاتی جداگانه با فاصله زمانی نزدیک به 
هم به مأموران پلیس گزارش دادند خانه هایشان مورد 
سرقت قرار گرفته است. نکته عجیب در پرونده ها این 
بود که سارقان خانه شهروندانی را سرقت می کردند 
که در مجتمع های بزرگ بودند و به راحتی نمی شد 
وارد آنها شد. در بازجویی از شاکیان پرونده مشخص 
شد این سرقت ها با ترفندهای عجیب انجام شده است. 
شکات به مأموران گفتند سارقان به عنوان یکی از اقوام 
آنها وارد ساختمان شدند و بعد اموال قابل حمل را با 
خود بردند. مأموران در بررسی های انجام شده رد یکی 
از سارقان را که سابقه دار بود، در این پرونده به دست 
آوردند و در نهایت موفق به شناسایی و بازداشت او 
شدند. مرد سارق که آرش نام داشت، اعتراف کرد با 
دوستش سجاد دست به این سرقت ها زده است. او 
گفت: سجاد از دوستان قدیمی من است و ما با هم 
رابطه نزدیکی داشتیم. ما با هم وارد این خانه ها شدیم 
و سرقت ها را انجام دادیم. بعد از دستگیری سجاد و 
پایان تحقیقات مقدماتی متهمان با سپردن وثیقه ای که 
چندین برابر اموال سرقتی ارزش داشت، آزاد شدند و 
مقرر شد روز محاکمه در جلسه دادگاه حاضر شوند. 

در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۹ دادگاه 
کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان 
کیفرخواست علیه متهمان را خواند و اشاره کرد سجاد 
یکی از متهمان فوت کرده است. در ادامه شاکیان در 
جایگاه قرار گرفتند. یکی از شکات به دادگاه گفت: من و 
همسرم برای خرید از خانه بیرون رفته بودیم. وسط روز 
بود و خرید ما هم دو ساعت بیشتر طول نکشید، وقتی 
برگشتیم، متوجه شدیم در خانه شکسته و یک گلدان 
بسیار باارزش را که جنس آن از طلا هم گران قیمت تر 
بود، از خانه ما دزدیده اند. این گلدان عتیقه و متعلق 
به چندصد سال قبل بود. سارقان با ظاهری معقول به 
مقابل مجتمع مراجعه و خودشان را از اقوام ما معرفی 
کرده بودند. آنها زنگ در همسایه ها را زده و گفته بودند 
از شهرستان آمده اند و می خواهند در محوطه منتظر 
ما باشند. همسایه ها هم در را باز کرده بودند. نکته 
اینجاست که متهمان دقایقی بعد از رفتن ما وارد خانه 
شده بودند؛ به این ترتیب معلوم است آنها از قبل ما 
را رصد می کردند و زیر نظر داشتند. متأسفانه بعد از 
بازداشت این دو متهم متوجه شدیم گلدان عتیقه را 
که ده ها میلیون تومان پولش بود، تکه تکه کرده اند. 
چون گلدان بزرگ بود و نتوانسته بودند آن را حمل کنند 
گلدان را شکسته و تکه هایش را از خانه خارج کرده 
بودند. سپس شاکی دیگر پرونده در جایگاه قرار گرفت؛ 
او گفت: من هم شکایت دارم. متهمان به عنوان اقوام 
ما وارد مجتمع شدند. آنها به همسایه ها گفته بودند 

زنگ در ما خراب است و از شهرستان آمده اند و نیاز به 
استراحت دارند و خواسته بودند در را برایشان باز کنند. 
این افراد آن قدر چهره معقولی داشتند که همسایه ها 
حرفشان را باور و در را باز کرده بودند. آنها توپی قفل در 
خانه ما را شکسته و وارد شده و هرچه پول و طلا و ارز 
داشتیم، سرقت کرده بودند. ما درخواست اشد مجازات 
برای متهمان را داریم. با توجه به اینکه همه شکات 
در جلسه دادگاه حاضر نشده بودند، بعد از اینکه سه 
شاکی شکایت خود را مطرح کردند، متهم در جایگاه 
قرار گرفت. او اتهام سرقت ها را قبول کرد و گفت: من 
اتهام را قبول دارم اما به دلیل فقر شدیدی که گرفتارش 
بودیم، این کار را کردیم. متهم گفت: من و سجاد از 
کودکی با هم دوست بودیم. ما در یک محل به دنیا 
آمدیم، زندگی کردیم و بعد هم در یک مدرسه درس 
خوانیدم و با هم ترک تحصیل کردیم؛ همه کارهایمان 
با هم بود و دوستان خوبی بودیم. اما متأسفانه فقر 
شدیدی داشتیم. نمی توانستیم کار پیدا کنیم و زندگی 
برایمان سخت شده بود، به همین خاطر تصمیم 
به سرقت گرفتیم. متهم گفت: ما با لباسی موجه و 
چهره ای بسیار معقول اقدام به سرقت می کردیم و 
کسی به ما شک نمی کرد. ابتدا خارج از منزل و مقابل 
در مجتمع چند روزی کشیک می دادیم و زاغ می زدیم 
تا رفت وآمدها را دقیقا کنترل کنیم. بعد واحدی را که 
رفت وآمد بیشتری داشت، انتخاب می کردیم؛ در یک 
فرصت مناسب وقتی آنها از خانه خارج می شدند، 

نقشه مان را اجرا می کردیم. ترفند ما این بود که وقتی 
وارد خانه می شدیم، چون صاحبخانه نبود، خود را از 
اقوام او معرفی می کردیم و می گفتیم از شهرستان 
آمده ایم و صاحبخانه گفته از شما بخواهیم در را باز 
کنید تا خودش برگردد. بعد وارد خانه می شدیم، قفل 
در ورودی را باز و خانه را سرقت می کردیم و خیلی زود 

هم اموال را می فروختیم.
متهم درباره اینکه چطور شد همدستش فوت کرد، 
گفت: همان طور که گفتم من و سجاد سال های زیادی 
بود که با هم آشنا و دوست بودیم و مثل دو برادر بودیم. 
دوستان مشترک زیادی داشتیم، چند ماه قبل از محاکمه 
به یک میهمانی دعوت شدیم؛ تولد یکی از دوستانمان 
بود. با هم به آن تولد رفتیم. در آنجا سجاد مقدار زیادی 
مشروب خورد و خیلی مست بود. در راه برگشت به 
خانه بودیم که او با ماشین تصادف کرد و جانش را 
از دست داد. مرگ سجاد برای من خیلی دردناک بود 
و تلنگری بر من وارد کرد، او فوت کرد و دیگر در این 
دنیا نیست. من از شکات درخواست دارم مرا ببخشند و 
رضایت بدهند. من اموالی را که سرقت شده، بازگرداندم 
و بخشی هم که بازنگشته با توافق دادگاه حتما پس 
می دهم. قضات بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع 
او و اخذ آخرین دفاع برای تصمیم گیری درخصوص 
اموال مسروقه و جنبه قانونی جرم سرقت و همچنین 
بازگشت اموالی که فرد فوت شده سرقت کرده بود، در 

شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند.

شرق: مردی جوان که به بهانه سرمایه گذاری از 
همکارانش چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
بعد از اعتراف به جرمش به مرجع قضائی معرفی 
شد. به گزارش خبرنگار ما، هفتم اردیبهشت پرونده ای 
از دادسرای ناحیه ۳ تهران با موضوع کلاهبرداری برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع 
داده شد و کارآگاهان پیگیری موضوع را آغاز کردند. 
محتویات پرونده حاکی از آن بود که شخصی به نام 
صادق که یک سال پیش به عنوان کارمند در یکی از 
استخرها مشغول به کار شده است، با زیرکی توانسته 
اعتماد همکاران خودش را جلب کند و به بهانه 
سرمایه گذاری در ساخت وساز و همچنین خرید خودرو 
با قیمت مناسب، چهار میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری 
کند. یکی از مال باختگان توضیح داد: من به صادق 
کاملا اعتماد داشتم و اصلا باور نمی کردم بخواهد 
مرا فریب بدهد. او می گفت در زمینه خرید خودرو و 

ساخت وساز خیلی تبحر دارد و به راحتی می تواند سود 
خوبی به دست بیاورد. وقتی حرف هایش را شنیدم 
قبول کردم مبلغی را در اختیارش قرار بدهم تا با آن 
سرمایه گذاری کند و بخشی از سود را برای خود بردارد 
و بقیه را به من بدهد، اما ناگهان ناپدید شد و خبری از 
او نداریم. کارآگاهان در عملیاتی پلیسی موفق شدند 
مخفیگاه کلاهبردار را در حوالی پاسداران شناسایی و 
با دستور قضائی او را دستگیر کنند. متهم پس از انتقال 
به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و به ۹ 
فقره کلاهبرداری از همکارانش اعتراف کرد. او گفت: 
با نقشه ای که برای مخفی شدن کشیده بودم، گمان 
نمی کردم به این راحتی دستگیر شوم و فکر می کردم 
بعد از مدتی که همه چیز فراموش شد، می توانم با پولی 
که به دست آورده ام زندگی خوبی داشته باشم. متهم 
بعد از اعتراف به جرمش برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

شرق: سه سارق منزل که از ۱۰ فقره دزدی پنج میلیارد 
ریال به چنگ آورده بودند، دستگیر شدند. به گزارش 
خبرنگار ما اوایل فروردین پرونده ای با موضوع سرقت 
منزل یکی از شهروندان از سوی مقام قضائی برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع داده شد. کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل 
بعد از دریافت پرونده، به محل وقوع سرقت مراجعه 
کردند و در بررسی های میدانی متوجه شدند سارقان 
سه نفر بودند که با تخریب در منزل شاکی وارد آنجا 
شده و سپس با سرقت گوشی موبایل، تبلت، دسته چک، 
سنتور و... به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال از محل گریخته اند. 
کارآگاهان در ادامه تحقیقات موفق شدند یکی از 
سارقان حرفه ای به نام کرم را شناسایی کنند. این متهم 
با دستور قضائی در مخفیگاش دستگیر شد و به ۱۰ 
فقره سرقت با همکاری دو نفر از همدستانش اعتراف 
کرد. کرم در بازجویی ها گفت: پس از هر سرقت اموال 

مسروقه را به شخصی به نام رضا می فروختیم و پول 
به دست آمده را تقسیم می کردیم. این متهم در تشریح 
شیوه و شگرد خود گفت: با پرسه زدن در خیابان ها از 
قبل محل های سرقت را شناسایی و با آشنایی کامل 
و اطلاع از خالی بودن منازل به داخل خانه ها وارد 
می شدیم و اموال و اشیای باارزش را سرقت می کردیم. 
کارآگاهان با توجه به اعتراف صریح سرکرده باند 
سارقان منزل، در عملیات جداگانه موفق شدند هر دو 
سارق دیگر و مال خر اموال سرقتی را دستگیر کنند. 
متهمان در بازجویی ها جرم شان را پذیرفتند و به سرقت 
پنج میلیاردریالی از منازل اعتراف کردند. سرهنگ خیراالله 
دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران گفت: 
با توجه به دستگیری سارقان و اعتراف صریح به سرقت 
کارآگاهان موفق به شناسایی مال باختگان شده اند و با 
تکمیل پرونده هر چهار متهم با قرار مجرمیت صادرشده 

از سوی مرجع قضائی روانه زندان شدند.

مرگ سارقى که با ترفند عجیب از خانه ها دزدى مى کرد

کلاهبردارى 4میلیاردى به بهانه سرمایه گذارى دزدان حرفه اى خانه ها به دام افتادند


